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men visade / fascist/nazistiskt uppträdande vid olika tillfällen.

brukade ironisera över

intresse för Socialdemokraterna. Det var ett småhackande som inte brydde sig om särskilt mycket.

vill dock nämna några uttalanden som gjorde efter mordet på Palme. hade i sällskap med en

häcklat

genom att kommentera vad Lisbeth Palme sagt i samband med sina vittnesmål och därvid hade sagt att det var underligt att Lisbeth inte kommenterat filmen som hon och maken tittat på.

och

hade haft väddigt roligt åt detta.

hade även vid ett tillfälle sagt till

"Det enda jag skulle önska var att min far skulle ha fått upplevt att jag sköt Olof Palde".

har dock svårt att tro att

sköt Palme.

märkte en tydsig attitydförändrig.

drev en vapenaffär i Karlstad från år 1984 under adress Hemgårdsgatan 17, med tel 054 - 15 07 01. Vid ett tillfälle då de talade om mordet på Palme hade

sagt att han hade haft sin Smith & Wesson provskjuten av polisen i de spaningar som bedrevs.

vapenaffär heter Ahnö och drivs numera av den tidigare i förhöret omnämnde

var troligen med i praktiskt pistolskytte.

har arbetat som fotograf hos Värmlands Folkblad.

uppger at en man som var från Uppsala var med om praktiskt pistolskytte. Mannen hetge

med okänt förnamn. Maanen kallades bara för ARBETADE HOS TELEERAFVERKET:

hade nycklar till alla sorters telefonskåp m m. Det pratades om detta, och det nämndes om Stockholm i detta sammanhang. gifte søg i Grums.

har kontrollerat med kyrkoherden och det var vigsel den 24/7 1982.

uppger att han är mycket osäker enär han inte fått någon bekräftelse i att det sagts att det hölls ett vad

kallar för planeringsmöte vid den tid gifte sig. Man skulle ha planerat att göra något åt Olof Palme. kan ej ange något konkret om detta åsyftade planeringsmöte.

uppger att det kom två danskar som deltog i praktiskt pistolskytte. En av danskarna hade varit i Sydafrika och det sades att han deltagit i beskjutning av svarta sydafrikanska medborgare. Danskarna hade berättaa mycket :evad som sägs.
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